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HE ¥2.2kg (RE/N\YFUETOTV5%2EE. OTDRAZYRNAT Y3 VIEEET)
OTDR#gE R/NGFEHED 7> EEE HE8h : Tem. #fiteh : 0.001dB
BEEITE 1.30000~1.79999 (0.00001 fF8)
e BT m. km
HIEHRE BERE, Bk RETAEE. XERETAERZ. dB/km
FRATHEAE LM 2BRFE R 2o BT, KB, <00y TFr> Y
ZOft ZI0T7AN—HIE, TAIOT =8 EEET 75— VE—RIYhO—)L. 770ILUR—k, ARV hEEI#RH,
AT (Pass/Fail) I, 77 (N\—HEATHE (AT7¥3>) AT V1—VAIE (A7 3V) AR—hIv/8— (AT 3Y)
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2 USBEAT7A (& SHBXEY— STV S T 7N —RETO—T KA v FR /77\%’("% USB%+7B(X=B) & PCHEDYE— MUY OTDRAEZA ML —I DTV ZZHETY,

—figftiR
EH i
RIEEMG BIERE —10~50°C (AC 74 7% {EFEE : 0~40°C, /\wTUFEK 1 0~35C)
REERE —20~60°C
R 0~90%RH (739874 AC 7% 75 fEFkEE 20~90%RH, #ELANIE)
=13 4000m
iR 100~240VAC. 50/60Hz (AC 7% 7%)
NyFU &8 UFILAF
BIERRT S 15 [R5 (Telcordia GR-196-CORE Issue2 2010). TOER “ GE#EEIE)
FeE RS 6 KrfE
EMC™ IZyyay EN 61326-1 Class A, EN 55011 Class A Group]
(21=57+ EN 61326-1 Table2
el EN 61010-1
L—— EN 60825-1:2014 252 1°
IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012 75 1M?
IEC 60825-1:2007. GB 7247.1-2012 75% 3R® 1°
EN 60825-1:2014. IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012 75Z 3R" ™!
FDA 21CFR1040.107?

3 REFE 4 NTD—E—TE—R ATVaVEV2-IEEET 5 AQ7280 OTDRAMKICOTDR 1= h& OPM/VLS BV 1 — /LR 4K
*6 AQ7284A. AQ7285A, AQ7284H. AQ7283K, AQ7286) OTDRZ=v D 1310nm  *7 AQ7282M OTDRZ=v ~ 850 nm., &L H#RILIR
8 U521 9 52 IM
CLASS 1 LASER PRODUCT INVISIBLE LASER RADIATION Ra]il#tigst
(EN 60825-1:2014) DO NOT VIEW DIRECTLY WITH /i@ X F{UBEEME R
OPTICAL INSTRUMENTS IMEHSE =R
CLASS 1M LASER PRODUCT
0 452 3R (IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012)

INVISIBLE LASER RADIATION Ra] 0l gstiass
AVOID DIRECT EYE EXPOSURE &t BRFS S 3 SRS
CLASS 3R LASER

PRODUCT 3RISHH =g

(IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012)

MAX OUTPUT ~ WAVELENGTH PULSE DURATION
500mW 1310£25nm =20p

11 72X 3R *12 21CFR1040.10
s VISIBLE LASER RADIATION Complies with 21 CFR 1040.10 and 1040.11 except for deviations
INVISIBLE LASER RADIATION 3l s ist !
AVOID DIRECT EVE EXPOSURE 253815 5 1 iz s R D pursuant to Laser Notice No.50, dated June 24, 2007
(EN 60825-1:2014) (IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012) B RAOEES 4-9-8 Myojin-cho, Hachioji-shi, Tokyo 192-8566, Japan
MAX OUTPUT ~ WAVELENGTH PULSE DURATION 388 S AR A 2 S| B AR A
400mW 850+30nm =1ps SRIHIEF

(EN 60825-1:2014)

(IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012)
MAX OUTPUT SmW
WAVELENGTH 650+20nm
PULSE DURATION CW




1.5dB FORA v MTT

JULAE: 10ns, RESAMEFR:65dB L L, BEEHTHR: 1.5, BARMELKLAILHTE
LB RA Y MCT REE

JYULANE : 20000ns, FIERE : 34> SNR=1. Angled-PC O+ % {# K% 0.5dBIET.
AQ7284A/AQ7285A/AQT284HIC /SLS AT Y 3> EMUIZHEE 05dBET

JOLANE : 1000ns. AIERRE : 14, SNR=1, Angled-PC ax/%{#FEkIZ0.5dBIET. /=&
SNR (HSN) E—R

BENM 1dBLUL T D35E13£0.05dB

JULANE : 100ns, BIERFE 0 30%, BERELY Y 10km, BV TUV T e Tm. KEERE
3.2km, ZUvZLAILMS 1dB BT, /A X7O7EHE 13dB BLEICT 1383nm IFFEXIG.
REE20 (BREDH)

HIULAHEDDANRG ML E—IENS-20dBDRA >, 23°C. 302U LD+ —LT v Tt

BEDO+L0.5dB

A
*22
*23
*24
*25
*26
27
*28
*29
*30
*31
*32

EAR 1300Nnm D

RESAEE 1 40dB UL (RHZEE)
JYLRIE - 500ns (850nm ) /1000 ns (1300 nm EF). SRIZERFRE - 343 SNR=1. GI(50/125)
CW ¥, #Ed R AAT/T—0dBm (1mW)
CW¥. #&1310nm. AB/8T—-10dBm. SM(ITU-T G.652)
—ERE. 5ABDUA—LT v THED 5
R—b 21 FERE
K/ ULRAEAD ARG MLE—7ENS-20dB DA >~ 23°C, 300U EDTA—LT VT
K ULRAEHD AR MLE—IENS-60dBDARA >N, 23°C, 30 0L EDDA—LT v
IEC 60825-1:2007. GB 7247.1-2012
EN 60825-1:2014
EN 60825-1:2014. IEC 60825-1:2007. GB 7247.1-2012

FARMERR AQ7280 16
OTDRaZ=wh ) BEREBA. IS 23CHICIETHE
ER %
iz AQ7282A |AQ7283A |AQ7284A |AQ7285A |AQ7283E AQ7283F AQ7282G AQ7283H |AQ7284H
EERR (nm) 1310£25/1550+25 1310425/ [1310 £25/ [1310+25/ |1310+25/1550+25/1625+25
1550425, 1550425, [1490+15/
1625+10 1650+5"  |1550+25
+10%
A7y 3ViER (hm) (/TON) — — — — — — —
HR— R 1 2(R—=k2: 2(R—=k2: 1
1625nm. 1650nm.
TV —14E) |75 —HE)
BWARTFAIN— SM (ITU-T G.652)
BEEELY Y (km) 0.2, 0.5, 1. 2. 5. 10, 20, 30, 50, 100, 200. 300, 400, 512
JYLANE (ns) 3. 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300. 500, 1000, 2000, 5000, 10000, 20000
ARV R Ty RY =22 (m) 0.7 0.6 07
TYTFE—oavFyRYy—>"4(m) |35/4 35/4. 4 3.5/4/4
20usF(F+3yoL>vY % (dB)  |36/34 40/38 44/42 46/44 40/38. 37 36/34/34 40/38/37 |44/42/41
(50/50typ.)
Tus &1 F+3voLrI"® (dB) —
BRI ERERE (dB/dB) 7 +0.03
BRAEBERME (dB) — — — — — — — — —
{REIBRREE (dB/km) '® — — — — — — —
EREIBAEIRMN (dB) "® — — — — — — —
HIARTE 2Z\—H)LFH 7% SC, FC, LC. $ELU'SC Angled-PC
L—H—o52 IMPOFE (g1 IM= &7 171 (1550 nm). | TM P & fzld 17 IMPOFE g1
3R &/ 17'(1310nm) (1550/1625nm).
BROFE T
(1310nm)
BRI/ ULREA/T— — +15dBmLTF |—
(1650nm)
IXT— WREFE 1310/1490/1550/1625/1650 nm
Frvh— o 2 | e
(/PC) NT—Lvy 50~—5dBm
EELMICBITS |£050B
THEME 25
FHEAAR—K OTDRR—h OTDR/R— K27 OTDRR— K
ZEME  |EE (hm) 1310+£25/1550+25 1310£25/ [1310+25/ [1310+25/ |1310£25/1550+25/1625+25
(/SLS) 1550425, 1550425, 1490+15/
1625+10 1650+£5%8  [1550+25
+102°
ST — —3dBm *=1dB
HH/T— +0.05/+0.05 +0.05/+0.05, £0.15 +0.05/ +0.05/£0.05/+0.15
RERE 25 (dB) +0.15/
+0.05
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz, 2kHz
FHHEAR—b OTDR/R—h
L—H—25Z  |IM™ &g 1™
*13 JOULRME : 3ns, REVHZE : 55dB L BEEHE 1 1.5, S@FILCLWaAWREBOE—ZENS *20 HIILAHAD ARG MNLE—=J{ENS-60dBDRA > b, 23°C, 309U EDTA—LT v 7



17 AQ7280 FERAR
I5H iR
iz AQ7283K AQ7286A AQ7286H AQ7286J AQ7282M
FERR (nm) 1310+25/1490+25/ 131015/ 1310+15/ 1310+15/1383+2/ 850+30/1300+30
1550+25/1625+25 1550+15 1550+15/ 1550+15/1625+15
1625+15
A7 avigR (nm) (/TON) — 1310+10/ 1310+10/ 1310+10/1383+2/ —
1550+10 1550+10/ 1550+10/1625+10
1625+10
SR— b 1
BET7 7N\~ SM (ITU-T G.652) SM (ITU-T G.652. ITU-T G.654. ITU-T G.657) Gl (560/125).
Gl(62.5/125)
BEREL > (km) 0.2, 0.5. 1. 2, 5. 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300, 400, 512 0.2, 05, 1, 2. 5. 10,
20, 30, 50, 100
JULAME (ns) 3. 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300, 500, 1000, 2000, 5000, 10000, 20000 3. 10, 20, 30, 50, 100,

200, 300, 500, 1000,
20007, 5000%'

ARV ATy RY =23 (m) 0.7 0.7%
FyTFE—aryFyRY—> " (m) |3.5/4/4/4 35/4 3.5/4/4 3.5/4/4/4 4/5%
20us¥1+3IvoL>yY " (dB) |40/36/38/37 40/38 40/38/37 40/37/38/37 22/24%
Tus¥1+3woL>y "% (dB) — 26/25 26/25/25 28/23/26/26
BRI (dB/dB) 7 +0.03 +0.025"° +0.03
BRI BER M (dB) 1° — +0.015
R AR (dB/km) ' — +001 —
EEELBRME (dB) '® — +0.005
HIARTH 2Z\—H)LFF 7% SC, FC. LC. $ELU'SC Angled-PC 2ZN—H)LFE T4 SC.
FC. LC
L—H—0352 IMPE g1 IM*0 & g1 IMPErzig 1™ IM*0&2l3 171 (1300nm),
(1490/1550/1625 nm). (1383/1550/1625nm).  |3R*(850nm)
3R* &/ 1°'(1310nm) 3R* &/ 1°'(1310nm)
BRI/ ULAHAIT— —
JXT— RRRE 1310/1490/1550/1625/1650nm |— — — —
Fryvh— o1~ 24 e — — —
(/PC) NT—Loy 50~—5dBm
EEZMICHITSE | £05dB — — —
REeE 2
HAAR—K OTDR/R—h — — — —
ZTEERE | HR (hm) 1310£25/1490+25/ — — — 850+30/1300+30
(/SLS) 1550+25/1625+25
ST — -3dBm +1dB — — — —20dBm Ll E
HHIT— +0.05/+0.15/+0.05/ — — — +0.15/£0.15
LEE?(dB) |+0.15
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz, 2kHz — — — CW. 270Hz
HHAR—b OTDR/R—h — — — OTDRR—k
L—4—55Z | IMP&7cld1? — — - IMPEfR T

INT—=F v H—EDWT AQ7283E, AQ7283F ZnZhdR—hk 2. AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J. AQ7282MIFFENTIT. RELLIRICDOVT, AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J IEFEXT T,

HiB AR

1EH %

YTV T ERE F=/\2cm

YU TIIRA > MK FX 256000

BERERIERERE +(0.75m+AIFEEEE X 2 X 10+ B> T UV T HiREE)

RESH=E R ERE +2dB

MR #3217 Tmm (W) x110mm (H) x 32 mm (D) (2% R<)

HE #4209 (AQ7286A. AQ7286H, AQ7286J 1AL #4609 (AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J)




ESRAVeR AQ7280 18
OPM/VLSEYa—IlL
EH %
iz AQ2780 AQ2781 AQ2780V AQ2781V AQ4780
OPM J\A1/XT—0OPM OPM+VLS I\A1IXT—0OPM+VLS VLS
HINT— BREE 5 E—R :850/1300/1310/1490/1550/1625/1650nm. FEMHE—R :800~1700nm (Inm k&) . | —
X—H— CWDME—R®%:1270~1610nm (20 nm R&FE)
(OPM) INT—Lvy CW +10~-70dBm +27~-50dBm™* +10~-=70dBm +27~-50dBm™* —
CHOP +7~-=70dBm +24~-50dBm™* +7~-=70dBm +24~-50dBm™* —
JAXLAN)L 38 0.5nW (-63dBm) 50nW (—=43dBm) 0.5nW (=63dBm) 50nW (=43dBm) —
BE77A/\— SM (ITU-T G.652). GI (50/125) —
HEZXMICB D IENS 36 | £5% —
FHHID S REE 001dB —
LAJLEAG B  dBm. mW. uW. nW B35S : 0B —
ZHRE—R CW. 270Hz, TkHz, 2kHz —
F9{b R 1. 10, 50, 100 —
F—YRF 1007—%/1774)L. AK10007 741l —
F—=yax>y A 7 MkE: 05, 1. 2. 5. 10¥, 7—4%#: 10~36000 —
KARIE DZ\—=YI)LFH T4 :SC. FC, Zx)L—=ILT75 7% ¢ 125, $2.5 —
RN RE — 650+20nm
LS) St T — . ~3dBmLLE (E—2)
ZHRE—R — CW. CHOP (#2Hz)
Kaxv5 — 25mm7c)L—ILYAT
L——5352 — 3R
A% 947 mm (W) x 87 mm (H) x 29 mm (D) (RA2EEH<)
HE #140g
*33 SRR B CRRE EIET
*34 1300~1600nm
*35 1310nm
*36 AF/T— 1 100pW (=10dBm). CW3E. 1310+20nm, Z~RZ MUIE: 10nm LT, SM (ITU-T G.652). FC/PC. BRHJE HIERK+E0.5nm, BEE b ZR (KRIER 1 £RED5EIE1%810)
AQ7280 OTDR F&FEEEF7EHY
V7 hFvUTr—2Z 739860 N7y 739883 >3)L~N)L B8O70CY K2y FRy o X AQ3550
OTDR 2=y EEF7 /T A=
A=N—YIVFTTH5 .
BA7:mm
Y & o=
SU2005A-SCC SU2005A-FCC SU2005A-LCC i;:-

OPMEVa—IVEE7ItETY
A=IN—YILFTTH

& &

735480-SCC

735480-FCC

e o
gt

735481-LMC (¢ 1.25)

e

735481-SFC (¢ 2.5)




19 AQ7280

A—=HIVTNE

RABABE AR (MARICEIITERL) AlFE A

AQ7280A—45—%l

F—5USTHE

1) BARE
AQ7280>V—X AW EEMEEOBETE
B i I —K = BEIRX S RERER 1310nm. 1550nm
OTDRA#k |AQ7280 |-HJ | OTDRAf# (555 : BAS/%E) WA E@a1%s5  FC
JLAN | =4k iy VEBE TR, NT—F v h—. LAN. 5 BRI
/VNT_| B ERRE
JSMP | Z%—hww/t— N
JFST | 771/ —hEmatte = ik AQ7280-HJ/MNT/LAN
/SB | vans—~ik ACF5 7% 739874-M
ACF575 | 739874 |-M | ACTFF 75 (BEI—K M) VB OTDRA=wh  AQ7285A-UFC/PC/SLS
OTDR AQ72801 o OTDR=whk
a=vk REFILE | DB \
000 |m¥axs5517% 1 28R B 2) ARM
USC. UFC, ULC. ASC. NUA HIEBH RIS B D BER S ARST DB E
/PC | KT—Fruh— £ VERE 1310nm. 1550 nm. 1650 nm
/SLS | =R e #Ha%s5  SC.FC
/10N | TOnmiRRAZE (== DHEHEEE LEHR. LAN, H/XT—X—4— BRAER, ¥3)Ly—~)Lk
OPM/VLS | AQ278000 OPM (/17— —5-) .
EVa-I) BEFILZ 1 D&ER LT
SFC(625) o ACF5 75 739874-M
XEQ};‘L VIO CHDIE, VLS ik OTDRI=vhk  AQ7283F-USC/SLS
AQ4780 | — VLS (THSER) st ass side2sEE | 8 QRIVES AQ2780V-SCC

#OTDRAM - OTDRI=Y - ACFH 7% - OPM/VLS EVa—)Lid, BRATOEMBALAEETT,

BsEPZ 7YY

i3]

F7Ur—v3> |AQ7933 | -000 L—yavVyo7koz7?
VIhoL7 SEIZEE
WA Z 1 D%EIR .
SPO1 (#>O—R), SCO1
(CD)
735071 | o AQ7940 BEMIEIRY 7 h U7
S5 HARE/RE)
AT7vav 735050 |-0J00 ATV VBNV
BMZ1ErR BA7YaYy0—R%E1D&ER:
MNT. SMP. FST
KARIEFTY T4 | SU2005A | -01010) AZN—HITT T
(OTDRA) WEOARTHAT% 1 DFIR
SCC. FCC. LCC

¥OTDROIAXRIFHASC Di5E, SCC
Z#R, FCCHLVLCC IR EMATER
Bho

KARVIFY TS | 735480 | -00O AZN=FITT T

(OPMA) WEOART G5 T% 1 DFR
SCC. FCC

AZN=FITET T

WEOART 55T % 1 DFR
LMC (¢ 1.25). SFC (¢ 2.5)

YTRF LUV TT—2

735481 | -0J0O0

FrULTT—Z | 739860 | —
D] 739883 | — JNyF Uy (FEHR)
IR B8O70CY | — A=~k
HAAVF AQ3550 | -112-SA-SCC| AQ3550 StA+ v Frky & 2

B OTDRA SU2005A-FCC (2EHE)

%7 opMA  735480-FCC

3) ALK

AIEER CWDM [EfR D% EIEE TE

MHERR 1310nm, 1550nm. 1625nm

e mE S0 SC Angled-PC

EHEEE BEIHR. H/INT—RX—F— T 7\ —HEIREEEE.

AN—IYYIS— KRAYFIRYIR

5@mDA—Y—HBETY

NS AQ7280-HJ/FST/SMP

ACT7T 75 739874-M

OTDRZ=vk  AQ7283H-ASC/SLS

OPMEYa2—JL  AQ2780-SCC

HAAyFiRy X AQ3550-112-SA-SCC

KRTFAN—RETO—TIE, HERRIPERRAREZ WV,



BaBLUCHEHRI—R

OTDR & &
AQ7280 OTDR &k

£% -HJ B/ %53

ATvav [/MNT SR

[/smP AN—hY /=
[/FsT T A\~ TR
[/LAN 1—HFyh
[/sB [vans~ik

RAERBR /Ny TV o0 N\YRNILN, BUREEA®E (CD-ROM), AXRL—y3vH—(R

AC 75 745 (KsiciEgERftahEtho. BEERTHAIEZV,)

iz fHkId1—K &=
739874 ACT5 75
[BFEI—F |-M PSEEA. EHRBE125Y
OTDRaZ=whk
iz kI —K =
AQ7282A  |2EE 1310/1550nm 36/34dB
AQ7283A  |2E 1310/1550nm 40/38dB
AQ7284A  |2%E 1310/1550nm 44/42dB
AQ7285A  |2E 1310/1550nm 46/44dB (50/50dB typ.)
AQ7283E 3R 1310/1550. 1625nm 7JL¥—Ri& 40/38. 37dB
AQ7283F 3R 1310/1550. 1650nm 7JL%—MiE& 40/38. 37dB
AQ7282G |3k 1310/1490/1550nm 36/34/34dB
AQ7283H  |3®E 1310/1550/1625nm 40/38/37 dB
AQ7284H  |3%E 1310/1550/1625nm 44/42/41dB
AQ7283K  |4EE 1310/1490/1550/1625nm 40/36/38/37 dB
AQ7286A  |2%E 1310/1550nm 40/38dB
AQ7286H  [3E 1310/1550/1625nm 40/38/37 dB
AQ7286J 4HE 1310/1383/1550/1625nm 40/37/38/37dB
AQ7282M  |2E 850/1300nm (MM) 22/24dB
¥3%5% |-USC 1=\~ 75 T (SC)
-UFC 1=N—HILFFTE (FC)
uLe
-asC
NUA |22 /— L7y 7550
A7vay  [/PC |/o—Fryp—T173
/SLS  |RE(HIR
JTON  |10nmiERAZE™

*1 AQ7282MIFFENIE T,

*2 AQ7283E & AQ7283F #nZhdR—bh 2 BIERIE T,
*3 AQ7286A. AQ7286H. AQ7286JIFFEXIHTY.

*4 AQ7286A. AQ7286H. AQ7286JDHHIHELTWET,

OPM/VLS (/N7 —A—5—/AIRKIR) €V 21—

iz ft#kI1—F TH

AQ2780 HIT—X—FEY2—)L

AQ2781 IAINT—HINT—A—FEI2—)L

AQ2780V RN/ (T —X—FEYa—)L

AQ2781V EHRERA \A/ST— /ST =X =5 E V2 —)L

%3%s%  |-scC A=N—YLFF 75 (SC)

FcC [azrewursusee)
MC  [ZzA-ouryTseles)

fHRI—k

LS
AQ4780 FIREREY 12—
RO Ak +OTDRL=Y h+ACFY 7% +OPM/VLS EV2—IL (£5)

YOKOGAWA

ARG AL

x f#t T192-8566 W&\ EFHHA#ET4-9-8
TEL:042-690-8811 FAX:042-690-8826

R—LN—  https://www.yokogawa.com/jp-ymi/

SEOBY) R T, EIERE, [CH LEOBBEL EICDVTIE,

HRETHR— 22— @ 0120-137-046 ETHAVEDEZEN,
E-mail : tmi-cs@csv.yokogawa.co.jp

STRERE - EBERRL< B~%8H.9:00~12:00. 13:00~17:00

RE77E9)

i3 m L

SU2005A-SCC AZN=HILFFT5(SC) |OTDRIZ=vVHHA

(-USC &-ASC3#F)

SU2005A-FCC 2AZN—=H)75 7% (FC) |OTDRIZvVKHA

SU2005A-L.CC 2AZN=H) 75 7% (LC) |OTDRI=vVIH

735480-SCC AZN=YIF75 7% (SC) |OPMEY2—ILA

735480-FCC AZN=Y) 75 7% (FC) |OPMEYa2—ILA

735481-LMC 7IV=ITETH (p1.25) |OPMEI2—)LA

735481-SFC 7I—IWNTT T ($p2.5) |OPMEY2—ILA

739860 VIREr U —R

739883 N7y

B8070CY ENZ IS

AQ3550-112-SA-SCC |AQ3550 XAy FRY IR |V TILE—RT7(I\—F"
(SC)

*2TOOPMEY2—ILBEAZN—HYIL7E 7Y Angled-PCIRIFDRIESHARE T,
*5 AQ7282M £ DB B EFIAIRTEXE A

ATavEMZFIEVR

fo fHI—F 2%

735050 AQ7280 A7 3vBMZ1EVR
MNT | BSEimE
SMP [RR—bww—
FST TrAN-—mEREE

7IVr—avJ)osoz7

%2 k31—~ &=
AQ7933 AQ7933 OTDRIIaL—yavy7hoz7

SPO1  |¥uvO—RER(1 51EY2R)

scol  [wr—uym(ssevx.co)
735071 AQ7940 %77 (Nl ERY 7 b I 7

-HE %I BAE

BAXRIEEDN TV REABLUERATIE. SHEOBBRERIIERTT,
BAXHICEDNTVWSARIE (typ) 3 BET—ITHOFRIRELTRIET 20D TIRBDEE Ao

NRZROAVF¥a3> 75> (BCP)

BV OE0TDRERE/RRETHRAENWWIEL DY —ERBER T AR . EESTE,
KIE. FHREEHBEOY—EZNRFSNET, 1——KEEHLPERRGEERS, B2 -
R FERIG N LET,

[FHHREORE]

- RERERR - RDURRE. dARVTBIERER

- LCD : BENS%{LLTWhiEHT @R

cF— /7 EELIBNIEHT B

HERERIB R ENDOEUE A

@ RFISO14001 D ZER T TVWBEEMTHE - EESNTVET,

OB EF B I B RN SN E DB RE BN ERARE A RS>,
BEOTHBRE 7 LAAY NERE | [CESVTRE STV ET,

- HAOERREANEROABTS 7% « Hifmsi
+LD. APD, Hh7ZRE :
TERE. HEEE LRI B NILH AR

FBICOERLTRBHEVEDEL LSV,

AQ7280 OTDRAfF, OTDRL=vb, OPM/VLSEY 1—/LORFEEAMRE
IEBERTY,

CEE
’7 A @ RHREE L BRI TR AL < 105, [TURHEIE] % & < H53a < £ 80,

BHVEDER ElFESTHIA\S%T

KOKKA ELECTRIC CO.,LTD.

YMI-N-MI-M-JO1

X t TEL : 06-6353-5551 :
REBEEPA TEL : 075-671-0141 !
HEEH TEL : O77-566-6040 !
ZRE¥EH TEL : 0742-33-6040 |
SRS TEL : 0798-66-2212 !
RS  TEL : 079-271-4488 .
IBRRERET  TEL : 079-284-1005 !
== EL : 044-222-1212 .
X =)L TORBNENE : webinfo@kokka-e.co.jp X

SEHARIE2022F8ASHRENHNDTY, /o, BN AKERTEIENBNETDTITHRLLZE L,

All Rights Reserved. Copyright © 2014, Yokogawa Test & Measurement Corporation

[Ed:11/b]
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user053
タイプライター
本　　　社	TEL：06-6353-5551　
京都営業所	TEL：075-671-0141　
滋賀営業所	TEL：077-566-6040　
奈良営業所	TEL：0742-33-6040　
兵庫営業所	TEL：0798-66-2212　
姫路営業所	TEL：079-271-4488　
姫路中央営業所	TEL：079-284-1005   
川崎営業所	TEL：044-222-1212　

メールでのお問い合わせ：webinfo@kokka-e.co.jp
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